
Dz-12.0021.12.2019 

Uchwała Nr XII/206/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

 

 
w sprawie budowy kładki pieszo-rowerowej nad potokiem Drwinka łączącej ulice Podlesie i 

Facimiech w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474)   Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje 

 
§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na 

rok 2020 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego pn. Budowa kładki pieszo-rowerowej nad potokiem Drwinka, łączącej 

ulice Podlesie na terenie Dzielnicy XI Podgórze Duchackie i ulicę Facimiech na terenie 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 

 
§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad potokiem Drwinka, łączącej ulice Podlesie na terenie 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie i ulicę Facimiech na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim jest niezbędna do poprawy bezpieczeństwa pieszych w tym rejonie oraz wpisuje się 

w koncepcję urządzenia Parku Rzecznego Drwinka, jako ogólnodostępnego parku dla 

mieszkańców dwóch dzielnic Krakowa. Obecna sytuacja skutkuje ogromnym zagrożeniem dla 

zdrowia i życia niechronionych użytkowników drogi i powinna być jak najszybciej pozytywnie 

rozwiązana.  


